
КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З  
27.07.2017       № 182 

 
с. Троицкое  

 

 Об утверждении состава комиссии по 

приемке и графика приемки 

образовательных учреждений Троицкого 

района к 2017-2018 учебному году   

 

 

 На основании п. 3.1. Методических рекомендаций по организации 

проведения приемки организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, к началу учебного года направленных письмом Министерства 

образования и науки Российской Федерации т 16.06.2017 года № ТС-186/08  

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав приемочной комиссии по приемке образовательных 

учреждений Троицкого района, к началу учебного года (Приложение 1) 

 

2. Утвердить график приемки образовательных учреждений Троицкого района 

к 2017-2018 учебному году (Приложение 2). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Комитета 

 

А.С. Тупикин 

 

 

     

 

 

 
 



 

 Приложение 1 

к Приказу Комитета Троицкого района 

Алтайского края по образованию 

от 27 июля 2017 года № 182 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по приемке образовательных учреждений Троицкого района к началу учебного года 

 

№ 

п/

п 

Состав приемочной 

комиссии 
Фамилия, имя, отчество Должность 

1 Председатель комиссии Тупикин Александр Станислаовоич Председатель Комитета по образованию 

2 Секретарь Кожемякина Елена Викторовна Методист Комитета по образованию 

3 

Члены комиссии 

Рыбалко Игорь Николаевич 

Заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка (по 

согласованию) 

4 Лобко Денис Геннадьевич 
инспектор ТО НД № 8 по г. Новоалтайску 

и районам (по согласованию) 

5 Медведева Наталья Валерьевна 
главный бухгалтер Комитета по 

образованию 

6 Тюрин Алексей Иванович 

начальник ТО Управления 

«Роспотребнадзор» по г.Новоалтайску и 

районам (по согласованию) 

 

 

  

 

 



 

Приложение 2 

к Приказу Комитета Троицкого района 

Алтайского края по образованию 

от 27 июля 2017 года № 182 

 

ГРАФИК работы 

комиссии по приемке образовательных учреждений Троицкого района к началу учебного года 

 

Даты  

проведения 

приемки  

Организации, осуществляющие образовательную деятельность, планируемые к 

приемке 

11 августа 2017 года КГБУПО «Троицкий аграрно- технологический техникум» 

КГБОУ «Петровская общеобразовательная школа интернат» 

14 августа 2017 года МБОУ «Боровлянская СОШ» (филиал в с. Червянка) 

МБОУ «Боровлянская СОШ» 

МКДОУ «Боровлянский детский сад «Березка» 

МКДОУ «Вершининский детский сад «Карасик» 

МКОУ «Вершиниская ООШ» 

МОУ «Многоозерная СОШ» 

15 августа 2017 года МКОУ «Зеленополянская СОШ» 

МКОУ «Зеленополянская СОШ» (филиал в с. У.Гавриловка) 

МКОУ «Беловская СОШ № 1» 

МКОУ «Беловская СОШ» 

МКДОУ «Беловский детский сад «Светлячок»  

МКОУ «Загайновская СОШ» 

16 августа 2017 года МКОУ «Горновская СОШ» 

МКДОУ «Горновской детский сад «Росинка» 

МКОУ «Красноярская СОШ» 

МКДОУ «Красноярский детский сад «Колосок» 



 

МОУ «Ельцовская СОШ» 

МКОУ «Новоеловская СОШ» 

МКОУ «Хайрюзовская СОШ» 

17 августа 2017 года МБОУ «Заводская СОШ» 

МБОУ «Заводская СОШ» (филиал в с. О.Петровское) 

МКДОУ «Заводской детский сад «Солнышко»  

МКДОУ «Октябрьский детский сад «Цыпленок» 

МБОУ «Пролетарская СОШ» 

МКОУ «Петровская СОШ» 

18 августа 2017 года МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок» 

МБДОУ «Троицкий детский сад № 2 «Рябинушка» 

МБОУ «Троицкая срдняя общеобразовательная школа № 1» 

МБОУ «Троицкая срдняя общеобразовательная школа № 2» 

МБУДОД «Троицкий ДЮЦ» 

МКДОУ «Тюменский детский сад «Ягодка» 

КГБУ "Троицкий центр помощи детям, оставшимся без попечения  родителей" 
 

 


